conclusa che dovrà essere perfezionata mediante la procedura semplificata (regolamentata dalla 

previsti per il perfezionamento dell'istruttoria si stimano sommariamente in euro 10.000,00, 

autorizzativo, oltre accessori di legge, importo già detratto dal valore di stima. Occupato dalla 

depositato in atti. 

di Euro 56.000,00 (cinquantaseimila/00) 

offerta minima Euro 42.000,00 (quarantaduemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.